
 

Uchwała nr 321/L/2023 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 29 marca 2023 r. 

 

w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

Na podstawie art. 192 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Senat Politechniki Warszawskiej określa sposób postępowania w sprawie nadania stopnia doktora, 

stanowiący załącznik do uchwały. 

 

 

§ 2 

Traci moc uchwała nr 211/L/2022 Senatu Politechniki Warszawskiej z dnia 25 maja 2022 r.  

w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           Sekretarz Senatu                  Rektor 

 

 

  mgr. inż. Anna Stoczkiewicz            prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 
 

 

 

 

 

 


